










UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

DOSEN PEMBIMBING DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK PERIODE 2022 GENAP
PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA

Periode Akademik : 2022 Genap   Program Studi : Teknik Informatika

Jenis Bimbingan : Dosen Pembimbing Akademik   Dosen : 0315066706 - Dr NUKE LU'LU UL CHUSNA S, SSi, MKom

No. NIM Nama No. Hp Email Semester

1 1470231070 MUHAMMAD AFFANDI BS 15

2 1770231001 JIMMY PANDAPOTAN SIHOTANG 082213205508 Jimmysihotang12@gmail.com 11

3 1770231003 ANGGYE DOLLY PUTRA 081280422864 silvesteranggi@gmail.com 11

4 1770231037 ROMI APRIAN PRATAMA 089603150072 romiaprian88@gmail.com 11

5 1770231067 ACHMAD RIFZKI ARDANA 08990710979 achmadrifzki99@gmail.com 12

6 1870231014 BINTANG ADITYA PUTRA 081295985578 10

7 1870231015 ACHMAD AMIRUDDIN 081297245536 10

8 1870231028 NURJITO YUSUF 085780330167 nurjitoyusuf58@gmail.com 8

9 1870231032 ARI AFRIZAL 081310975435 9

10 1870231037 MOHAMAD IRFAN 081386417113 m.93.irfan@gmail.com 10

11 1870231066 MUHAMMAD ALMER DHAVA NUGRAHA 081517651176 Davan479@gmail.com 10

12 1870231069 FARHAN KHAIRA 087886184319 farhankhaira22@gmail.com 10

13 1870231071 ASTERO PRAHADI JULIANO 085891403713 asteroprahadi@gmail.com 10

14 1870231074 ALDO HADI SAPUTRA 081274107095 9

15 1870231075 DWIKI MUHAMMAD ILHAM 081219855975 dwiky9889@gmail.com 10

16 1870231077 DION RIZKY ANANDA 8

17 1870231082 AHMAD GHAZALI 089619841893 10

18 1870231083 EXSEL NICOLAS TUWO 082189003649 exsel.nicolas99@gmail.com 9

19 1870231088 AHMAD BRENDI 082372991247 rendi.smckaur@gmail.com 9

20 1870231089 MUHAMMAD RIFQY AWWALUDDIN 087785085406 muhrifawa@gmail.com 10

21 1870231093 KEVIN FADHALI KHAIRULLAH FATAH 10

22 1870231098 INDRA MULYA PRATAMA 085156439833 Indramulyapratama409@gmail.com 10

23 1870231102 DIMAS HAFIZH ATHALLAH 081213353642 dimas.athallah9@gmail.com 10

24 1870231110 IRVAN ARITONANG 081362577883 8

25 1870231114 AHMAD RAMADAN SUNANDRA 087871307238 ahmadrmdhans@gmail.com 10

26 1870231119 MOHAMMAD NANDA PRATAMA 089662348095 9

27 1870231120 SAFITRI MANINDARA TUALEKA 081368858117 manindaratualeka@gmail.com 9

28 1870231121 YUDHA FERNANDO 089512821842 fernandoyudha2@gmail.com 10

29 1870231123 GREGORIUS DIMAS PRAYOGO UTOMO 7

30 1870231128 ARIF PRASETIYO RAHMAN 081391636638 9

31 1870231173 HELMI HASAN ZULFIQOR 08986466411 hzulfi2708@gmail.com 10

32 1870231182 AGUS HARI SUGIYANTO 08568805654 aghues7@gmail.com 10

33 1870231183 PAJA FRANA RIYADI 087738765502 pajafranariyadi@gmail.com 10

34 1870231185 CHAIRUL HABIB TANJUNG 085715532283 chairulhabib@gmail.com 10

35 1870231188 RYAN HARI WIJAYA 08561190652 10

36 1870231189 RISKI MUHARAM 081398624398 10
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37 1970231002 ANGGA WAHYU SETIAJI 085218531712 anggasetiaji281@gmail.com 8

38 1970231003 DWI SEPTIA 081282283267 septidwiseptia77@gmail.com 8

39 1970231007 ILHAM RUBIAGUNG SANTOSO 085784011889 iras.scream88@gmail.com 8

40 1970231008 FARIS SALADIN SETYAGAMA 088212736114 farissaladin@gmail.com 8

41 1970231013 MUHAMAD AUFA MUZAKKI 082298754505 aufa.muzakki21@gmail.com 8

42 1970231014 KRISYANTI DARIA NGADHA 081363810366 stanis769@gmail.com 8

43 1970231018 MUHAMMAD ARYA PUJANGGA 089676728322 aryapujangga1998@gmail.com 8

44 1970231023 DIMAS ARIO WIBOWO 081913735545 dimas.dd235@gmail.com 8

45 1970231028 A.DAFFA MAULANI 089508128486 ahmad27daffa@gmail.com 8

46 1970231038 JHON BERI BEKHER 085770096554 belegukbenji2@gmail.com 8

47 1970231044 KIKI DIMASKIN PRATAMA 089691932564 kikidimaskin@gmail.com 8

48 1970231066 MUHAMMAD AGENG LAKSONO 087825632737 agenglaksono57@gmail.com 8

49 1970231067 RAHMAT NURDIANSYAH 08558005526 rahmat.nurdian1996@gmail.com 8

50 1970231071 ANDIKA PRASETYO WIBOWO 085770150582 andikaprasetyolost.12@gmail.com 8

51 1970231088 NABEEL FATHURRAHMAN 081310761956 nabeelf84@gmail.com 8

52 1970231092 PUTRI INDRIASYAH HASIBUAN 089630813788 putriindriasyah24@gmail.com 8

53 1970231094 MUHAMMAD ZAQI RAIHAN 081292352409 zaqiraihan34@gmail.com 8

54 1970231100 BIMA ADI NUGRAHA 085891446354 bimaadi88@gmail.com 8

55 1970231105 LIDYA NUR HAYATI 0895331936549 lidyanurhayati17@gmail.com 8

56 1970231113 MUHAMMAD DAPA ASSIDIQ 081287982139 daffaassiddiq3101@gmail.com 7

57 1970231116 IHSAN MAULANA MALIK IBRAHIM 082125033426 anggra.praintoro@gmail.com 7

58 1970231120 M. HAEKAL RACHMAN 081808555374 haekalrahman63@gmail.com 8

59 1970231122 NUR RACHMAT ROMADHON GUNTUR NOVANTO 089657026065 nurahmatguntur@gmail.com 8

60 1970231124 ANDHIKA RIZKY MAHARDIKA 081289258562 andhikarizkym@gmail.com 8

61 1970231125 ACHMAD FERI ABDILLAH 0895378891105 Achmadferiabdillah.26@gmail.com 8

62 1970231130 AHMAD FARIZ WILHAMSYAH P 0895414777635 farizamstrong25@gmail.com 8

63 1970231131 AZAHRAH ANINDIA PUTRI SUKARNO 082124069133 azahrahputri5@gmail.com 8

64 1970231132 ACHMAD HIKAM 08979125861 ahmadhikam66@gmail.com 8

65 1970231133 DHEA APRILIA UMARELLA 085254024497 Apriliaumarella@gmail.com 8

66 1970231134 ANGELINA SEMBIRING 08558079132 angelinasembiring11@gmail.com 8

67 1970231135 FAKHRI NURCAHYO 081298005967 fahrynur56@gmail.com 8

68 1970231137 SULTHAN ALVIAN J 081398046270 sultanpkj12@gmail.com 8

69 1970235007 TEUKU FACHREZA ANIANSYAH 087788117075 7

70 2070234005 DONI MULANA 081289280122 Donny88maulana@gmail.com 5

71 2070236006 EDWARD SEBASTIAN 082114136517 5

72 2170232030 MUHAMAD ZAKIE MAULIDIAN 08872107559 maulidianzakie@gmail.com 3

73 2170233001 MUHAMMAD CHAIRUL UMAM 085786674484 mirulumam@gmail.com 4

74 2170233003 RIDO ARYANTO 081217911100 r.aryanto1105@gmail.com 4

75 2170233004 TAUFIK HIDAYAT 082299944343 4

76 2170235005 DEWI SUHARTATI 081387461180 4

77 2170236003 SUMARDI 081286257925 smardidjt@gmail.com 3

78 2170236019 ANGGIT PANGESTU 081296883439 anggitpangestu4@gmail.com 3

79 2170238001 HAFIZH DARY FARIDHAN HUDOYO 089670355727 hafizhdary@gmail.com 3

80 2270231001 IQBAL SIGIT NUGROHO 081318959634 iqbalsigitn@gmail.com 2
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81 2270231002 IIK MUHAMAD IKMAL 081385930157 muhamad.ikmal1099@gmail.com 2

82 2270231003 LEONNI JOHAN 082123821422 leonnijohan10@gmail.com 2

83 2270231005 SHATRIYO ADI PUTRO 081296721549 shatrio12@gmail.com 2

84 2270231006 RAHMAT ALIANSYAH RAMADHAN 089660979911 rahmat.aliansyah87@gmail.com 2

85 2270231007 MUHAMMAD ERSYAD JUNIARTO 081292057883 muhammadersyadj@gmail.com 2

86 2270231012 RAFI ANDHIKA GALUH 085340893052 rafipiun123@gmail.com 2

87 2270231017 ANJAS BUDI PRASTIYO 08998493770 anjasprastiyo9@gmail.com 2

88 2270231018 DANI SUPELMAN 081315087723 daaani2910@gmail.com 2

89 2270231025 DONNY PUTRA RAMADHAN 082128042484 donnyputra335@gmail.com 2

90 2270231050 AUDI WIDYA PUTRA 085159141559 Audiawp@gmail.com 2

91 2270231054 AHMAD FIKRI FADHILAH 085777284703 fikryfadhillah15023@gmail.com 2

92 2270231056 REYNARDO WIJAYA 082129623020 ardowijaya09@gmail.com 2

93 2270231058 FAKHRI FAHDANI 085945748427 fakhrifahdani12@gmail.com 2

94 2270231059 FIKHRI FAHDANI 088210276413 fikhrifahdani26@gmail.com 2

95 2270231060 RICO JULIANTO 085715085641 juliantoricoo@gmail.com 2

96 2270231062 ANANDA AGUNG MAULANA 085775343348 satriayahyawidhyawdhana@gmail.com 2

97 2270231063 MUHAMMAD FAQIHUDDIN 0895372499885 faqarsyaman04@gmail.com 2

98 2270231064 ALTRIA DAMAYANTI MUNTHE 082363289824 altria160301@gmail.com 2

99 2270231067 MUHAMMAD FAKHRI ANINDRA 085719021404 fakhrianindra.fa@gmail.com 2

100 2270231069 MARISA SUGEFI 081261901782 marisasgf@gmail.com 2

101 2270231070 ARYA YAHYA PRIHANDANA 089618289567 aryayahya0206@gmail.com 2

102 2270231072 WENDI TAOPIK AKBAR 08819930280 wtaopikakbar@gmail.com 2

103 2270231075 AHNAF FAUZIL ARFAN 085718013783 ahnaf.fauzil.arfan@gmail.com 2

104 2270231079 LINGGA NUGRAHA 081213508628 lingganugraha58@gmai.com 2

105 2270231085 YOGA PRANOTO 085602254352 pranotoyoga@gmail.com 2

106 2270231086 ARDI KABISAT NUGRAHA 081382039146 ardikabisat2004@gmail.com 2

107 2270231088 JIDAN ADITYA ACHMAD 085604088477 jidan.aditya@gmail.com 2

108 2270231089 ARI SETIAWAN 08988264205 setiawanari170@gmail.com 2

109 2270231092 SANGGAH APRILLA 085882327287 sanggahaprl19@gmail.com 2

110 2270231093 DAVIEERA KIREI PELANGI 081311651287 kireipelangi27@gmail.com 2

111 2270231096 CAKRA AYUB MANASYE 081250083237 cakra.186@gmail.com 2

112 2270231099 JODISYAH RAHMAN 081212261487 jodisyahrhmn@gmail.com 2

113 2270231101 KINARRAYA CINTA BULAN AYUNINGTYAS 089671138181 kinarrayac@gmail.com 2

114 2270231103 MUHAMMAD FADLY AL HAKIM 089608601255 itsfaaad@gmail.com 2

115 2270231109 JOHANES KARISOH 081299349373 johaneskarisoh@gmail.com 2

116 2270231111 EXSA SUKHOI VADIKARASTE 087764511090 exsa.vadikaraste@gmail.com 2

117 2270231112 MICHAEL CRISTIANLY TAMPUBOLON 085779731913 michaellct22@gmail.com 2

118 2270231113 BINTANG NABIL MUTAHARI 085877570825 bintangkrn2708@gmail.com 2

119 2270231114 ANINDYA PUSPITA SARI 0895414778240 anindyapuspitasari05@gmail.com 2

120 2270231115 NIKO ARIO PRABOWO 082121609830 nikoarioprabowo@gmail.com 2

121 2270231116 ADITYA LISWAR AGIS 089513926622 aditliswar@gmail.com 2

122 2270231117 M. ANDIKA PRATAMA 089618393407 andikapratama062700@gmail.com 2

123 2270231118 IMANUEL CHRISTIAN PANDU 085262191101 ekypandu03@gmail.com 2

124 2270231119 GHOLY WAHYU HIDAYAT gholywahyu123@gmail.com 2
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125 2270231120 BINTANG SAEFULLAH RIZAL SUWARJO 082114480798 bintang.rizal29@gmail.com 2

126 2270231122 ARIEL DELVANZA RAMADHENDY 083893964782 arielramadhenyr@gmail.com 2

127 2270233001 RIZQULLAH PANJI PRATOMO 081224421928 rizqullahpanjip@gmail.com 2

128 2270233002 TIAS TONO TAUFIK 085647231322 tiastonotaufik.ddc@gmail.com 2

129 2270233004 SAPTO RAHARJO 087877836887 saptoraharjo85@yahoo.com 2

130 2270233005 DELBERT FEBRYAND LUBIS 082125407734 delberdfebrian@gmail.com 2

131 2270234001 NOVAL ADRIAN RAMADHAN 081386824603 ramadhannoval924@gmail.com 1

132 2270234002 TRI BAGUS SOLEMAN 082114633633 tribagussoleman@gmail.com 1

133 2270236005 DANIEL RYAN LEVYSON 089516946912 daniel93ryan@gmail.com 1

134 2270237006 JULIUS PARDOMUAN 085161223467 jvtechtea24@gmail.com 2
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi
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DOSEN PEMBIMBING DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK PERIODE 2023 GANJIL
PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA

Periode Akademik : 2023 Ganjil   Program Studi : Teknik Informatika

Jenis Bimbingan : Dosen Pembimbing Akademik   Dosen : 0315066706 - Dr NUKE LU'LU UL CHUSNA S, SSi, MKom

No. NIM Nama No. Hp Email Semester

1 1770231001 JIMMY PANDAPOTAN SIHOTANG 082213205508 Jimmysihotang12@gmail.com 12

2 1770231003 ANGGYE DOLLY PUTRA 081280422864 silvesteranggi@gmail.com 12

3 1770231037 ROMI APRIAN PRATAMA 089603150072 romiaprian88@gmail.com 12

4 1770231067 ACHMAD RIFZKI ARDANA 08990710979 achmadrifzki99@gmail.com 13

5 1870231014 BINTANG ADITYA PUTRA 081295985578 11

6 1870231015 ACHMAD AMIRUDDIN 081297245536 11

7 1870231028 NURJITO YUSUF 085780330167 nurjitoyusuf58@gmail.com 9

8 1870231032 ARI AFRIZAL 081310975435 10

9 1870231037 MOHAMAD IRFAN 081386417113 m.93.irfan@gmail.com 11

10 1870231066 MUHAMMAD ALMER DHAVA NUGRAHA 081517651176 Davan479@gmail.com 11

11 1870231071 ASTERO PRAHADI JULIANO 085891403713 asteroprahadi@gmail.com 11

12 1870231074 ALDO HADI SAPUTRA 081274107095 10

13 1870231075 DWIKI MUHAMMAD ILHAM 081219855975 dwiky9889@gmail.com 11

14 1870231077 DION RIZKY ANANDA 9

15 1870231082 AHMAD GHAZALI 089619841893 11

16 1870231083 EXSEL NICOLAS TUWO 082189003649 exsel.nicolas99@gmail.com 10

17 1870231088 AHMAD BRENDI 082372991247 rendi.smckaur@gmail.com 10

18 1870231089 MUHAMMAD RIFQY AWWALUDDIN 087785085406 muhrifawa@gmail.com 11

19 1870231093 KEVIN FADHALI KHAIRULLAH FATAH 11

20 1870231098 INDRA MULYA PRATAMA 085156439833 Indramulyapratama409@gmail.com 11

21 1870231102 DIMAS HAFIZH ATHALLAH 081213353642 dimas.athallah9@gmail.com 11

22 1870231110 IRVAN ARITONANG 081362577883 9

23 1870231119 MOHAMMAD NANDA PRATAMA 089662348095 10

24 1870231120 SAFITRI MANINDARA TUALEKA 081368858117 manindaratualeka@gmail.com 10

25 1870231121 YUDHA FERNANDO 089512821842 fernandoyudha2@gmail.com 11

26 1870231123 GREGORIUS DIMAS PRAYOGO UTOMO 8

27 1870231128 ARIF PRASETIYO RAHMAN 081391636638 10

28 1870231173 HELMI HASAN ZULFIQOR 08986466411 hzulfi2708@gmail.com 11

29 1870231182 AGUS HARI SUGIYANTO 08568805654 aghues7@gmail.com 11

30 1870231183 PAJA FRANA RIYADI 087738765502 pajafranariyadi@gmail.com 11

31 1870231185 CHAIRUL HABIB TANJUNG 085715532283 chairulhabib@gmail.com 11

32 1870231188 RYAN HARI WIJAYA 08561190652 11

33 1870231189 RISKI MUHARAM 081398624398 11

34 1970231002 ANGGA WAHYU SETIAJI 085218531712 anggasetiaji281@gmail.com 9

35 1970231007 ILHAM RUBIAGUNG SANTOSO 085784011889 iras.scream88@gmail.com 9

36 1970231038 JHON BERI BEKHER 085770096554 belegukbenji2@gmail.com 9
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No. NIM Nama No. Hp Email Semester

37 1970231044 KIKI DIMASKIN PRATAMA 089691932564 kikidimaskin@gmail.com 9

38 1970231067 RAHMAT NURDIANSYAH 08558005526 rahmat.nurdian1996@gmail.com 9

39 1970231094 MUHAMMAD ZAQI RAIHAN 081292352409 zaqiraihan34@gmail.com 9

40 1970231113 MUHAMMAD DAPA ASSIDIQ 081287982139 daffaassiddiq3101@gmail.com 8

41 1970231116 IHSAN MAULANA MALIK IBRAHIM 082125033426 anggra.praintoro@gmail.com 8

42 1970231120 M. HAEKAL RACHMAN 081808555374 haekalrahman63@gmail.com 9

43 1970231130 AHMAD FARIZ WILHAMSYAH P 0895414777635 farizamstrong25@gmail.com 9

44 1970231132 ACHMAD HIKAM 08979125861 ahmadhikam66@gmail.com 9

45 1970231134 ANGELINA SEMBIRING 08558079132 angelinasembiring11@gmail.com 9

46 1970231137 SULTHAN ALVIAN J 081398046270 sultanpkj12@gmail.com 9

47 1970235007 TEUKU FACHREZA ANIANSYAH 087788117075 8

48 2070236006 EDWARD SEBASTIAN 082114136517 6

49 2170232030 MUHAMAD ZAKIE MAULIDIAN 08872107559 maulidianzakie@gmail.com 4

50 2170233003 RIDO ARYANTO 081217911100 r.aryanto1105@gmail.com 5

51 2170233004 TAUFIK HIDAYAT 082299944343 5

52 2170235005 DEWI SUHARTATI 081387461180 5

53 2170236019 ANGGIT PANGESTU 081296883439 anggitpangestu4@gmail.com 4

54 2170238001 HAFIZH DARY FARIDHAN HUDOYO 089670355727 hafizhdary@gmail.com 4

55 2270231001 IQBAL SIGIT NUGROHO 081318959634 iqbalsigitn@gmail.com 3

56 2270231002 IIK MUHAMAD IKMAL 081385930157 muhamad.ikmal1099@gmail.com 3

57 2270231003 LEONNI JOHAN 082123821422 leonnijohan10@gmail.com 3

58 2270231005 SHATRIYO ADI PUTRO 081296721549 shatrio12@gmail.com 3

59 2270231006 RAHMAT ALIANSYAH RAMADHAN 089660979911 rahmat.aliansyah87@gmail.com 3

60 2270231007 MUHAMMAD ERSYAD JUNIARTO 081292057883 muhammadersyadj@gmail.com 3

61 2270231012 RAFI ANDHIKA GALUH 085340893052 rafipiun123@gmail.com 3

62 2270231017 ANJAS BUDI PRASTIYO 08998493770 anjasprastiyo9@gmail.com 3

63 2270231018 DANI SUPELMAN 081315087723 daaani2910@gmail.com 3

64 2270231025 DONNY PUTRA RAMADHAN 082128042484 donnyputra335@gmail.com 3

65 2270231050 AUDI WIDYA PUTRA 085159141559 Audiawp@gmail.com 3

66 2270231054 AHMAD FIKRI FADHILAH 085777284703 fikryfadhillah15023@gmail.com 3

67 2270231056 REYNARDO WIJAYA 082129623020 ardowijaya09@gmail.com 3

68 2270231058 FAKHRI FAHDANI 085945748427 fakhrifahdani12@gmail.com 3

69 2270231059 FIKHRI FAHDANI 088210276413 fikhrifahdani26@gmail.com 3

70 2270231060 RICO JULIANTO 085715085641 juliantoricoo@gmail.com 3

71 2270231062 ANANDA AGUNG MAULANA 085775343348 satriayahyawidhyawdhana@gmail.com 3

72 2270231063 MUHAMMAD FAQIHUDDIN 0895372499885 faqarsyaman04@gmail.com 3

73 2270231064 ALTRIA DAMAYANTI MUNTHE 082363289824 altria160301@gmail.com 3

74 2270231067 MUHAMMAD FAKHRI ANINDRA 085719021404 fakhrianindra.fa@gmail.com 3

75 2270231069 MARISA SUGEFI 081261901782 marisasgf@gmail.com 3

76 2270231070 ARYA YAHYA PRIHANDANA 089618289567 aryayahya0206@gmail.com 3

77 2270231072 WENDI TAOPIK AKBAR 08819930280 wtaopikakbar@gmail.com 3

78 2270231075 AHNAF FAUZIL ARFAN 085718013783 ahnaf.fauzil.arfan@gmail.com 3

79 2270231079 LINGGA NUGRAHA 081213508628 lingganugraha58@gmai.com 3

80 2270231085 YOGA PRANOTO 085602254352 pranotoyoga@gmail.com 3
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81 2270231086 ARDI KABISAT NUGRAHA 081382039146 ardikabisat2004@gmail.com 3

82 2270231088 JIDAN ADITYA ACHMAD 085604088477 jidan.aditya@gmail.com 3

83 2270231089 ARI SETIAWAN 08988264205 setiawanari170@gmail.com 3

84 2270231092 SANGGAH APRILLA 085882327287 sanggahaprl19@gmail.com 3

85 2270231093 DAVIEERA KIREI PELANGI 081311651287 kireipelangi27@gmail.com 3

86 2270231096 CAKRA AYUB MANASYE 081250083237 cakra.186@gmail.com 3

87 2270231099 JODISYAH RAHMAN 081212261487 jodisyahrhmn@gmail.com 3

88 2270231101 KINARRAYA CINTA BULAN AYUNINGTYAS 089671138181 kinarrayac@gmail.com 3

89 2270231103 MUHAMMAD FADLY AL HAKIM 089608601255 itsfaaad@gmail.com 3

90 2270231109 JOHANES KARISOH 081299349373 johaneskarisoh@gmail.com 3

91 2270231111 EXSA SUKHOI VADIKARASTE 087764511090 exsa.vadikaraste@gmail.com 3

92 2270231112 MICHAEL CRISTIANLY TAMPUBOLON 085779731913 michaellct22@gmail.com 3

93 2270231113 BINTANG NABIL MUTAHARI 085877570825 bintangkrn2708@gmail.com 3

94 2270231114 ANINDYA PUSPITA SARI 0895414778240 anindyapuspitasari05@gmail.com 3

95 2270231115 NIKO ARIO PRABOWO 082121609830 nikoarioprabowo@gmail.com 3

96 2270231116 ADITYA LISWAR AGIS 089513926622 aditliswar@gmail.com 3

97 2270231117 M. ANDIKA PRATAMA 089618393407 andikapratama062700@gmail.com 3

98 2270231118 IMANUEL CHRISTIAN PANDU 085262191101 ekypandu03@gmail.com 3

99 2270231119 GHOLY WAHYU HIDAYAT gholywahyu123@gmail.com 3

100 2270231120 BINTANG SAEFULLAH RIZAL SUWARJO 082114480798 bintang.rizal29@gmail.com 3

101 2270231122 ARIEL DELVANZA RAMADHENDY 083893964782 arielramadhenyr@gmail.com 3

102 2270233001 RIZQULLAH PANJI PRATOMO 081224421928 rizqullahpanjip@gmail.com 3

103 2270233002 TIAS TONO TAUFIK 085647231322 tiastonotaufik.ddc@gmail.com 3

104 2270233004 SAPTO RAHARJO 087877836887 saptoraharjo85@yahoo.com 3

105 2270233005 DELBERT FEBRYAND LUBIS 082125407734 delberdfebrian@gmail.com 3

106 2270234001 NOVAL ADRIAN RAMADHAN 081386824603 ramadhannoval924@gmail.com 2

107 2270234002 TRI BAGUS SOLEMAN 082114633633 tribagussoleman@gmail.com 2

108 2270236005 DANIEL RYAN LEVYSON 089516946912 daniel93ryan@gmail.com 2

109 2270237006 JULIUS PARDOMUAN 085161223467 jvtechtea24@gmail.com 3

110 2370233001 TARIPAR 081287172583 tariparnababan95@gmail.com 1

111 2370233003 RHEDA RUSDIANTI 082121191770 rhedabandung@gmail.com 1

112 2370237005 MUHAMAD FACHRUL 088293885578 fachrulmuhamad58@Gmail.com 1
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